CXXXV.

ORATIO IN HOSPITALI.

Omnipotens et misericors Deus, qui es doctor cordium humanorum et magister angelorum, te humiliter quæsumus ut cordibus famulorum tuorum ob gratiam salutationis locum hunc frequentantium semper adesse digneris; sit eorum sermo in timore tuo ignitus, atque sale conditus, utilitate proximi plenus, ut cum hinc advenientes recesserint, de exemplo eorum gloriam tui nominis predicent. Per.

CXXXVI.

ORATIO IN DOMO INFIRMORUM.

Omnipotens et misericors Deus, quæsumus immensam pietatem tuam ut ad introitum humilitatis nostræ hos famulos tuos hoc in habitaculo fessos jacentes, salutifere visitare digneris, ut sicut visitasti, Domine, Tobiam, et Saram, socrum Petri, puerumque Centurionis, ita et isti pristina sanitate animas corporisque recepta, gratiarum tibi in ecclesia tua referant actionem. Per Dominum.

CXXXVII.

ORATIO IN AREA.

Multiplica, Domine, super nos misericordiam tuam, et preces nostras propitiis exaudire dignare, et sicut exaudisti famulum tuum regem David, qui

* Vox usurpata a Gallica voce Lardier.

A te in area hostias offerendo placavit, ita veniat, quæsumus, super hanc aream speratae benedictionis ubertas, ut repleti frugibus tuis, de tua semper misericordia gloriemur. Per.

CXXXVIII.

ORATIO IN GRANARIO.

Omnipotens et misericors Deus, qui benedixisti horrea Joseph, aream Gedeonis, et adhuc, quod manus est, jacta terra semina surgere facis cum senore messis, te humiliter quæsumus ut sicut ad petitio nem famuli tui Eliae, non desuit viduæ farina, ita ad nostræ pravitatis suffragia, huic horreo famulorum tuorum non desit benedictionis tuae abundantia. Per Dominum.

B

CXXXIX.

ORATIO IN PISTRINO.

Sanctificetur istius officinæ locus, Domine, et fugetur ab eo omnis immundus spiritus per virtutem Domini nostri Iesu Christi, deturque omnibus in eo commorantibus sanitas, claritas, hilaritas, protegente ac conservante majestate tua, omnipotens Deus. Qui vivis.

CXL.

ORATIO IN COQUINA.

C Deus æterne, ante cujus conspectum assistunt angeli, et cujus nutu reguntur universa, qui etiam necessariis humanæ fragilitatis tua pietate consulere non desinis, te humiliter imploramus ut habitaculum istius officinæ illa benedictione perfundas, qui per manus Elisei propheta in olla eremita gustus amarissimos dulcorasti, et semper hic tuae benedictionis copia redundante, laudes tibi referant, servi tui, qui das escam omni carni, et reples omne animal benedictione salvator mundi. Qui vivis et regnas.

CXLI.

ORATIO IN LARDARIO ^a.

D Omnipotens et misericors Deus, qui necessitatem humani generis clementer prævidens, adminicula temporalia contulisti, humiliter imploramus ut benedicere digneris hoc lardarium famulorum tuorum, ut quod hic tua misericordia pie contulit, nostro merito non depereat. Per.